DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCCLXII de 10 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro - CPF: ***.658.323-** em 10/12/2021 15:34:17 - IP com n°: 172.16.13.148

   Chefe Deptº Pessoal  e Benefícios                            Superintendente /PREVPAÇO

Representantes do Poder Executivo:

José Paulo Alvim Neto (titular)

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PAÇO DO LUMIAR - ATAS - ATA:
nº02/2021

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL.

Ata da Segunda Reunião Ordinária do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Social do Município
de Paço do Lumiar-PREVPAÇO, realizada aos 18 dias do mês de novembro de 2021, às 10h00.
Estavam presentes, a Superintendente do PREVPAÇO, senhora Maria José Marinho de Oliveira, o
Chefe do Departamento de Contabilidade e Finanças do PREVPAÇO, senhor Jecy Nogueira dos
Santos Júnior, a Chefe do Departamento de Pessoal e Benefícios Previdenciários, senhora Danuelle
Cristine dos Santos Almeida e senhora Maria Eulália Silva Nunes Cardoso (membro titular),
representante dos Servidores Inativos. Na oportunidade a Srª Maria José Marinho de Oliveira
comunicou o seu desligamento da Superintendência do PREVPAÇO, momento também em  que foi
apresentado a todos os presentes o novo Superintendente do PREVPAÇO, Sr. Danilo Soares Serra
Gaioso,  que em breves palavras agradeceu a presença de todos, bem como falou do seu
compromisso em dar seguimento aos trabalhos, se colocando sempre à disposição. E, não havendo
quórum, os trabalhos foram encerrados.  Eu, Lindete Lopes, secretariei a presente reunião, lavrei a
presente Ata que segue por todos assinada. Paço do Lumiar, 18 de novembro de 2021.

         Lindete Lopes                                               Jecy Nogueira dos Santos Júnior
  Secretária do Conselho Fiscal                             Diretor Deptº Contabilidade e Finanças

   Danuelle Cristine dos S Almeida                         Maria José Marinho de Oliveira
   Chefe Deptº Pessoal  e Benefícios                            Superintendente /PREVPAÇO

Representantes dos Servidores Ativos/Inativos:

    Maria Eulália Silva Nunes Cardoso (titular)

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Paula Azevedo Desterro
CPF: ***.658.323-** em 10/12/2021 15:34:17 - IP com n°: 172.16.13.148

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1033

Página(s) 10 de 12